

Nic-Tec Holding ApS

Amalienborgvej 31, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 37 63 08

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Pierre Nicolaj Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nic-Tec Holding ApS Amalienborgvej 31 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 37 63 08
	Stiftet: 14. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Pierre Nicolaj Juhl
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Nic-Tec ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.913 kr. mod 89.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391.532 kr. mod 554.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		Ikke omfattet af udvidet gennemgang
Bruttofortjeneste	93.913	89.723
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
Driftsresultat	68.913	64.723
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	352.515	512.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.796	-9.363
Resultat før skat	403.632	567.535
Skat af årets resultat	-12.100	-13.024
Årets resultat	391.532	554.511
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-97.485	62.175
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	378.417	384.336
Disponeret i alt	391.532	554.511

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		Ikke omfattet af udvidet gennemgang
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.898.462	1.923.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.898.462</u>	<u>1.923.462</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.479.914	1.577.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.479.914</u>	<u>1.577.399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.378.376</u>	<u>3.500.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.086	118.448
Tilgodehavender i alt	<u>108.086</u>	<u>118.448</u>
Likvide beholdninger	605.896	4.103
Omsætningsaktiver i alt	<u>713.982</u>	<u>122.551</u>
Aktiver i alt	<u>4.092.358</u>	<u>3.623.412</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
		Ikke omfattet af udvidet gennemgang
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.354.914	1.452.399
7 Overført resultat	1.868.485	1.490.068
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	3.458.999	3.175.467
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.764	32.664
Hensatte forpligtelser i alt	44.764	32.664
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	424.877	226.796
Selskabsskat	143.477	168.379
Anden gæld	15.241	15.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.595	415.281
Gældsforpligtelser i alt	588.595	415.281
Passiver i alt	4.092.358	3.623.412
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		Ikke omfattet af udvidet gennemgang
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.905	5.466
Andre finansielle omkostninger	<u>2.891</u>	<u>3.897</u>
	<u>17.796</u>	<u>9.363</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>2.014.990</u>	<u>2.014.990</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>2.014.990</u>	<u>2.014.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-91.528	-66.528
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-116.528</u>	<u>-91.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.898.462</u>	<u>1.923.462</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
		Ikke omfattet af udvidet gennemgang
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.452.399	1.390.224
Årets resultat	352.515	512.175
Udbytte	-450.000	-450.000
Opskrivninger 30. september 2020	<u>1.354.914</u>	<u>1.452.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.479.914</u>	<u>1.577.399</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nic-Tec ApS	Aalborg	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	1.452.399	1.390.224
Resultatandel	-97.485	62.175
	<u>1.354.914</u>	<u>1.452.399</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.490.068	1.105.732
Årets overførte overskud eller underskud	378.417	384.336
	<u>1.868.485</u>	<u>1.490.068</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
		Ikke omfattet af udvidet gennemgang
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.